АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦВЕТОЧНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
БЕЛОГОРСКОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября 2017 г. 			с. Цветочное 		№ 125-ПА

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставление которых
организуется в территориальном обособленном структурном подразделении
многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг г.Белогорск в с.Цветочное

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 27.07.2010  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 № 797 «О взаимодействии между многофункциональными центрами предоставления государственных и муниципальных услуг и федеральными органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, органами местного самоуправления», Законом Республики Крым от 21 августа 2014 года N 54-ЗРК "Об основах местного самоуправления в Республике Крым", указом Главы Республики Крым от 10.03.2015г № 64-У «Об утверждении типового ( рекомендованного) перечня муниципальных услуг, предоставление которых осуществляется по принципу «единого окна» в многофункциональных центрах Республики Крым», Уставом муниципального образования Цветочненское сельское поселение Белогорского района Республики Крым, администрация Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень муниципальных услуг, предоставление которых
организуется в территориальном обособленном структурном подразделении
многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг г.Белогорск в с.Цветочное / приложение 1 /.
2. Заключить Соглашение о взаимодействии между Государственным бюджетным учреждением Республики Крым «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» и Администрацией Цветочненского сельского поселения Белогорского района Республики Крым.
3.Данное постановление подлежит обнародованию на информационном стенде в административном здании сельского совета и в Государственной информационной системе Республики Крым «Портал Правительства Республики Крым» на странице Белогорского муниципального района http//belogorskiy.rk.gov.ru в разделе – Муниципальные образования района, подраздел Цветочненское сельское поселение.
4. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Цветочненского сельского совета-глава администрации
Цветочненского сельского поселения 			И.Г.Здорова

Приложение № 1
к постановлению администрации
Цветочненского сельского поселения
от 18.09.2017 № 125-ПА

Перечень муниципальных услуг, предоставление которых
организуется в территориальном обособленном структурном подразделении
многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг г.Белогорск в с.Цветочное

1. Предоставление водных объектов или их частей в пользование на основании решений о предоставлении водных объектов в пользование

2. Предоставление водных объектов или их частей в пользование на основании договоров водопользования

3. Выдача физическим лицам справок, выписок из похозяйственных книг населенных пунктов Цветочненского сельского поселения

4. Информационное обеспечение граждан, органов государственной власти, местного самоуправления, организаций и общественных объединений на основе архивных документов архивного фонда Российской Федерации и других архивных документов. Выдача архивных справок, выписок, копий архивных документов, находящихся на хранении в архивном отделе Администрации Цветочнеского сельского поселения Белогорского района Республики Крым
Председатель Цветочненского сельского совета-глава администрации
Цветочненского сельского поселения 				И.Г.Здорова
[bookmark: _GoBack]